ibidem  tunc  presentibus,  inter  Reginaldum  de  Cornhuir  petentem  et 

Rogerum  filium  Rogeri  de  Suhtewerke  tenentem  de  j.  mesuagio  cum 

pertinenciis  in  Suhetwrek,  quod  Willelmus  filius  Edwardi  tenuit,  [et]  ̂ 

de  viij.  solidis  redditus  cum  pertinenciis  in  Suhtwerk' ;  vnde  placitum 
fuit  inter  eos  in  prefata  curia  scilicet  quod  predictus  Reginaldus 

remisit  et  quietumclamauit  predicto  Rogero  et  heredibus  suis  totum 

ius  et  clamium  suum  quod  habuit  in  predicto  mesuagio  cum  perti- 

nenciis in  Suthewerk'  et  in  prenominato  redditu  cum  pertinenciis  in 

Suhtewerk'  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum.  Et  pro  hoc  fine  et 
concordia  et  quieto  clamio  predictus  Rogerus  dimisit  prenominato 
Reginaldo  totum  ius  et  seruicium  quod  in  tenemento  Willelmi  de 

Woneham  habuit  saluo  tenemento  ipsius  Willelmy  de  Woneham  qui 
tunc  ibi  presens  hoc  concessit ;  habendum  et  tenendum  sibi  et 

heredibus  suis  de  prenominato  Rogero  et  heredibus  suis  per  liberum 

seruicium  vnius  paris  calcarium  deauratorum  precii  \']d,  annuatim  ad 
Pascha  pro  omni  seruicio  reddendo.  Et  predictus  Reginaldus  deuenit 

inde  affidiatus  predicto  Rogero.* 

*  Folio  328  yo  is  blank.  2  'pj^jg  ̂ q^^j  jg  repeated. 
'  This  word  is  supplied  from  the  original  which  is  printed  in  \Feet  of  FineHy 

7  &;8  Ric.  /(Pipe  Roll  Soc),  p.  137. 

*  affidatus  predicti  Rogeri  in  the  original. 
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Finalis  concordia  inter  Rogerum  abbatem  et  Willelmum 
filium  Dauid  de  Iv.  acris  terre  in  Plumstede. 

(June,  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West- 

^^  monasterium  a  die  Sancte  Trinitatis  in  xv.  dies  anno  regni  regi* 

lohannis  x.  coram  G.  filio  Petri,  magistro  Eustacio  de  Faucunberg', 

lohanne  de  Gestling',  Waltero  de  Creping'  iusticiis  et  aliis  baronibus 
domini  regis  tunc  ibi  presentibus,  inter  Willelmum  filium  Dauid 

petentem  et  Rogerum  abbatem  de  sancto  Augustino  tenentem  de  Iv. 
acris  terre  cum  pertinenciis  in  Plumsted  ;  vnde  recognicio  de  morte 

antecessoris  summonita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod 

predictus  Willelmus  remisit  ei  et  quietumclamauit  de  se  et  heredibus 

suis  predicto  abbati  et  successoribus  suis  in  perpetuum  totum  ius  et 

clamium  quod  habuit  in  predicta  terra  cum  pertinenciis.  Et  pro  hac 

quietaclamacione  et  fine  et  concordia  predictus  abbas  dedit  predicto 
Willelmo  x.  marcas  argenti. 

(Folio       Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Rogerum 

29,  yo.)  ^g  Lond'  de  vno  mesuagio  in  Suthewerk. 
(Jan.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  reeis  apud  West- 
•jOQfi  "^  .  .  ..     OX 

•''  monasterium  a  die  sancti  Hillarii  in  iij.  septimanas  anno  regni  regis 
Henrici  filii  regis  lohannis  xvij.  coram  Thomade  Muleton',  Willelmo 

de  Raleg\  Roberto  de  Lexinton**  etc.  iusticiis  et  aliis  domini  regis 
fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter  Rogerum  de  Lond"*  petentem  et 
Robertum  abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  tenentem,  per  fratrem 

Ricardum  de  Hasting'  monachum  suum  positum  loco  suo  ad  lucran- 

dum  vel  perdendum,  de  vno  mesuagio  cum  pertinenciis  in  Suwerch'; 
vnde  placitum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus 
Rogerus  recognouit  predictum  mesuagium  cum  pertinenciis  esse  ius 
ipsius  abbatis  et  ecclesie  sue  Cantuarie ;  habendum  et  tenendum 

eidem  abbati  et  successoribus  suis  et  ecclesie  sue  Cantuarie  de  predicto 

Rogero  et  heredibus  suis  in  perpetuum,  reddendo  inde  annuatim 
vnum  par  calcarium  deauratorum  vel  sex  denarios  infra  quindenam 

Pasche  pro  omni  seruicio  et  exactione.  Et  pro  hac  recognicione  fine 

et  concordia  idem  abbas  dedit  predicto  Rogero  xx.  solidos  ster- 
lingorum. 

1190.) 

Lenham.i  Finalis  concordia  inter  Aldwinum  Malrok  et   Adam  de 

119^^*       Cherringes  de  xxx.  acris  terre  warland'  in  Tenigfald. 
Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  in  vigilia  sancti 

Andree  apostoli  apud  Berenteford  anno  regni  regis  Ricardi  ij.  coram 

^  In  a  later  hand.     The  original  of  this  fine  is  no  longer  in  existence.     The 
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Gilberto  episcopo  RofFensi,  et  Hugone  Pippard,  et  Simone  de  Pate- 

shell'  iusticiis  domini  regis  et  aliis  fidelibus  domini  regis  tunc  ibidem 
presentibus  inter  Aldwinum  Malrok  et  Edildam  vxorem  suam  et 

Adam  de  Cherringes  de  xiij.  acris  terre  Warland'  in  Tenigfald  et  de 
bosco  ad  eandem  terram  pertinente  et  de  ceteris  pertinenciis  eiusdem 

terre,  quas  predictus  Aldwinus  et  Edilda  vxor  eius  clamauerunt 

versus  eundem  Adam  ;  et  vnde  recognicio  summonita  fuit  inter  eos 

in  prefata  curia  domini  regis,  scilicet,  quod  idem  Adam  dimisit  eis 

prefatam  terram  cum  bosco  et  ceteris  pertinenciis,  exceptis  hiis 

hominibus,  videlicet,  Rogero  Teyll,  lohanne  de  Tenigfald  et  Liuiua 

relicta  Wyberti  de  Rotindoun'  et  pueris  suis  et  seruiciis  eorum  de 
terris  quas  ipsi  tenent  de  predicto  tenemento  ;  tenenda  hereditario 

iure  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum  per  liberum  seruicium  x. 

solidorum  per  annum  reddendorum  ad  quinque  terminos  per  annum, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Thome  apostoli  ij.  solidos,  et  ad  Pascha 

Floridum  ij.  solidos,  et  ad  Pentecosten  ij.  solidos,  et  ad  festum  sancti 

lohannis  Baptiste  ij.  solidos,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  ij.  solidos, 

et  ad  Natale  dabit  iiij^'^  gallinas  et  ad  Pascha  1.  oua.  Et  predictus 
Adam  et  heredes  sui  acquietabunt  prefatam  terram  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  versus  curiam  de  Lenham  de  iij.  solidis  et  j^.  |  per  (Folio 

annum.  Prenominatus  vero  Aldwinus  et  Edilda  vxor  sua  et  heredes  '  ̂  *' 
eorum  acquietabunt  prefatam  terram  cum  pertinentibus  omnibus  de 

omnibus  aliis  seruiciis  et  consuetudinibus  que  inde  debentur  prefate 

curie  de  Lenham  et  domino  regi  et  aliis. 

Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Reginaldum 
de  Cateland  de  vno  mesuagio  in  Fauersam. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can-  (21  Sept. 

tuariam  in  octabis  exaltacionis  Sancte  Crucis  anno  regni  regis  Henrici  *'' 

filii  regis  lohannis  xj<^  coram  Martino  de  Pateshill'  archidiacono 
NorfF',  Thoma  de  Caunuill',  Willelmo  de  Insula,  Ricardo  Duket, 
iusticiis,  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus,  inter 

Reginaldum  de  Catelande  petentem  et  Robertum  abbatem  sancti 

Augustini  tenentem  de  vno  mesuagio  cum  pertinenciis  in  Faueresham ; 
vnde  assisa  mortis  antecessorum  summonita  fuit  inter  eos  in  eadem 

curia,  scilicet,  quod  predictus  Reginaldus  remisit  et  quietumclamauit 

de  se  et  heredibus  suis  predicto  abbati  et  successoribus  suis  et  ecclesie 

sancti  Augustini  totum  ius  et  clamium  quod  habuit  vel  habere  potuit 

in  toto  predicto  mesuagio  cum  pertinenciis  in  perpetuum.     Et  pro 

custom,  that  the  King's  Court  should  retain  a  copy  of  the  fine,  did  not  hegin 
until  July,  1195. 
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hac  remissione,  quieta  clamancia,  fine,  et  concordia  predictus  abbas 

dedit  predicto  Reginaldo  iiij^"^  marcas  argenti. 

Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Eliam  de 
Bouton  de  vno  molendino  in  Lakersuuert. 

(Jan.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can- 

1232.)  tuariam  a  die  sancti  Hillarii  in  tres  septimanas  anno  regni  regis 

Henrici  filii  regis  lohannis  xvjo  coram  Thoma  de  Mulct"*,  Willelmo 
de  Ral',  et  Willelmo  de  Insula  iusticiis  itinerantibus  et  aliis  domini 

regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus,  inter  Eliam  de  Bouton'*  petentem 
et  Robertum  abbatem  sancti  Augustini  tenentem  de  vno  molendino 

cum  pertinenciis  in  Lakersuuert ;  vnde  assisa  mortis  antecessoris 

summonita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod  predictus 

abbas  recognouit  totum  predictum  molendinum  cum  pertinenciis  esse 

[ius]  ̂   ipsius  Elye  et  illud  ei  reddidit  in  eadem  curia ;  habendum  et 
tenendum  ipsi  Elye  et  heredibus  suis  de  predicto  abbate  et  successori- 
bus  suis  et  ecclesia  sua  sancti  Augustini,  reddendo  inde  annuatim  x. 

solidos  ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio  ad  ipsum  abbatem 

vel  ad  successores  suos  vel  ad  ecclesiam  suam  sancti  Augustini 

pertinente.  Et  pro  hac  recognicione,  reddicione,  fine,  et  concordia 

idem  Elyas  dedit  predicto  abbati  iiij.  marcas  argenti. 

Finalis  concordia  inter  abbatem  et  Ricardum  de  Rokele 

quern  Eudo  de  Sillinghall'  vocat  ad  warantum  de  xl. 
acris  terre. 

(June,  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can- 

^241.)        tuariam  a  die  Sancte  Trinitatis  in  tres  septimanas  anno  regni  regis 
Henrici  filii  regis  lohannis  xxv^  coram  Willelmo  de  Eboraco  preposito 

(Folio        de  Beuerle,  Rogero  de  Thurkeby  et  |  Gilberto  de  Preston  iusticiis 

^^3  ̂°' )    itinerantibus  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter 
abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  petentem  et  Ricardum  de  RokeP, 

quem  Eudo  de  ShilinghaP  vocat  ad  warantum  et  qui  ei  warantizauit  de 

xl.  acris  terre  cum  pertinenciis  in  Elmington"* ;  vnde  recognicio  magne 
assise  summonita  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus 

Ricardus  recognouit  predictam  terram  cum  pertinenciis  esse  ius  ipsius 

abbatis  et  ecclesie  sue  predicte.      Et  pro  hac  recognicione,  fine  et 

concordia  idem  abbas  concessit  predicto  Ricardo  predictam  terram 
cum  pertinenciis  ;  habendam  et  tenendam  eidem  Ricardo  et  heredibus 

suis  de  predicto  abbate  et  successoribus  suis  et  ecclesia  predicta  in 

perpetuum,  reddendo  inde  per  annum  decem  et  octo  solidos  ad  festum 
1  Not  in  MS. 
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sancti  Michaelis  et  xijc?.  pro  auxilio  vicecomitis  pro  omni  seruicio, 
secta  curie,  et  exactione,  saluis  eidem  abbati  et  successoribus  suis  et 

ecclesie  predicte  releuiis  et  eschaetis  de  predicto  tenemento  cum 

acciderint.  Et  idem  abbas  et  successores  sui  et  ecclesia  predicta 

warantizabunt  eidem  Ricardo  et  heredibus  suis  predictam  terram 

cum  pertinenciis  per  predictum  seruicium  contra  omnes  homines  in 

perpetuum.  Et  hec  concordia  facta  fuit  presente  Hamone  de 

Creuequor  et  earn  concedente.  Et  sciendum  quod  idem  Ricardus 

fecit  fidelitatem  eidem  abbati  de  predicto  tenemento  in  eadem  curia. 

Finalis  concordia  inter  abbatem  et  lacobum  de  Hag'  de 
xij.  acris  et  dimidia  in  Taneto  apud  Ho. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  in  viffilia  (29  Nov. 

sancti  Andree  apostoli  apud  Brenteford  anno  regni  regis  Ricardi  '^ 
secundo  coram  Gilberto  episcopo  Roffensi  et  Hugone  Pyppard  et 
Simone  de  PateshelP  iusticiis  domini  regis  et  aliis  fidelibus  domini 

regis  tunc  ibidem  presentibus,  inter  Rogerum  abbatem  sancti 

Augustini  et  lacobum  de  Haghe  de  xij.  acris  terre  et  dimidia  cum 

pertinenciis  in  Ho  in  Tanet,  quam  terram  cum  pertinenciis  idem 

abbas  clamauit  versus  predictum  lacobum ;  et  vnde  recognicio  sum- 

monita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia  domini  regis,  scilicet,  quod  tota 

predicta  terra  cum  pertinenciis  remanebit  predicto  Rogero  abbati 

et  ecclesie  sancti  Augustini  sola  et  quieta  a  predicto  lacobo  et 

heredibus  suis  in  perpetuum.  Et  pro  hac  concordia  predictus  abbas 

dedit  prefato  lacobo  iij.  marcas  argenti.^ 

Finalis  concordia  inter  Robertum  Pol  et  Ricardum  et 
Ceciliam  vxorem  suam  de  dimidio  mesuagio  in  Can- 
tuaria. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  capitali  curia  domini  abbatis  de  (1218- 

sancto  Augustino  Cantuarie  et  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  anno  l^^*^-) 
iij.    regni   domini   Henrici   regis   Anglie   filii    lohannis   regis    inter 

Robertum  Pol  petentem  per  breue  domini  regis  de  recto  et  Ricardum 
de  Thaneto  et  Ceciliam  vxorem  eius  tenentes,  scilicet,  quod  predicti 

Ricardus  et  Cecilia  |  pro  se  et  heredibus  suis  dimiserunt  et  quietum-  (Folio 

clamauerunt  in  perpetuum  predicto  Roberto  et  heredibus  suis  totam  "^"^^f  ̂ ^•) 
dimidietatem  tocius  illius   mesuagii   integre  quod  versus   predictos 
Ricardum  et  Ceciliam  petiit  per  breue  domini  regis  sicut  suum  ius 

proprium  et  suam  propriam  hereditatem ;   que  iacet  proxima  terre 

*  The  original  of  this  fine  is  no  longer  in  existence. 
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Ricardi  Malbon  versus  east ;  tenendam  et  habendam  predicto  Roberto 

et  heredibus  suis  iure  hereditario  in  perpetuum,  defendendo  totam 

predictam  dimidietatem  predict!  mesuagii  versus  dominos  feodi  ex 
omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  tota  alia  dimidietas 

tocius  predicti  mesuagii  que  est  proxima  mesuagio  quod  fuit  Willelmi 

Cawel  versus  west  remanebit  in  perpetuum  predictis  Ricardo  et 

Cecilie  et  heredibus  suis  sicut  suum  ius  proprium  et  sua  propria 

hereditas  absque  omni  calumpnia  predicti  Roberti  et  heredum 

suorum,  defendendo  totam  predictam  dimidiam  tocius  predicti 
mesuagii  versus  dominos  feodi  ex  omnibus  seruiciis  inde  annuatim 

debitis.  Et  vt  predicta  finalis  concordia  facta  et  recordata  in  pre- 
dicta  curia  domini  abbatis  de  sancto  Augustino  et  in  burgimoto 

ciuitatis  Cantuarie  firma  et  inconcussa  in  perpetuum  remaneat,  banc 

presentem  cartam  cyrographatam  in  tribus  partibus  ̂   diuisam  sigillo- 
rum  suorum  munimine  roborauerunt,  vnde  superior  pars  sigillata 

sigillorum  vtriusque  partis  remanebit  cum  predicto  breue  domini 
regis  de  recto  in  thesauraria  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie. 

Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld,  lohanne  Turte,  Rogero  de 
Gepeswiz  et  multis  aliis. 

Finalis  concordia  facta  inter  Rogenim  abbatem  et 
Raginaldum  et  Matildem  vxorem  suam  de  sene- 
scallcia  sancti  Augustini. 

(19  Oct.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West- 

'•^  monasterium  vj.  die  post  Translacionem  sancti  Eadwardi  anno  regni 
regis  Ricardi  ix,  coram  domino  H.  Cantuariensi  archiepiscopo, 

Radulfo  Herefordensi,  Ricardo  Eliensi  archidiaconis,  magistro  Thoma 

de  Husseburn,  Ricardo  de  Herierd',  Symone  de  Patty sshal,  iusticiis,  et 
aliis  fidelibus  domini  regis  ibidem  tunc  presentibus,  inter  Reginaldum 

de  Cornhuir  et  Matildem  vxorem  suam  petentes  per  ipsum  Reginaldum 

vacat.  positum  loco  suo  ad  lucrandum  vel  perdendum,  et  Rogerum  abbatem 
de  sancto  Augustino  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  tenentes 

de  senescallcia  eiusdem  abbacie  cum  pertinenciis ;  vnde  placitum  fuit 

inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod  predicti  Reginaldus  et 

Matildis  vxor  sua  remiserunt  et  quietum  clamauerunt  prenominatis 

Rogero  abbati  et  conuentui  totum  ius  et  clamium  suum  quod  habue- 

runt  in  predicta  senescallcia  cum  pertinenciis  de  eis  et  de  heredibus 

*  It  appears  from  these  words  that  a  final  concord  in  the  Abbot's  Court  was 

drawn  up  in  triplicate,  as  in  the  King's  Court,  but  from  what  follows  it  appears 
that  there  was  one  head  and  two  feet,  whereas  in  the  King's  Court  there  was 
reckoned  to  be  one  foot  and  two  heads. 
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eorum  in  perpetuum.  |  Et  pro  hoc  fine  et  concordia  et  quieto  clamio  (Folio 

predict!   abbas   et   conuentus   dederunt  prenominatis   Reginaldo  et  ̂^^>  ̂ '^ 

Matilde  vxori  sue  iiij  marcas  argenti  et  quinquaginta  acras  terre  que 

iacent  inter  parcum  de  Litleburne  et  Wolton'  quas  Clerembaud 
tradidit  Hamoni  filio  Rogeri,  tenendas  ipsi  Reginaldo  et  Matilde 
vxori  sue  et  heredibus  eorum  de  prenominatis  abbate  et  conuentu 

per  liberum  seruicium  xij</.  per  annum  pro  omni  seruicio  ad  festum 

sancti  Michaelis  soluendorum.^ 

Finalis  concordia  inter  Ricardum  le  fiz  le  Rey  et  Roysiam 
vxorem  suam  et  Robertum  abbatem  de  vna  carucata 

terre  in  Syberteswald'. 
Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Roffam  (Feb. 

a  die  sancti  Hillarii  in  vnum  mensem  anno  regni  regis  Henrici  filii  1232.) 

regis  lohannis  xvj.  coram  Thoma  de  Mulct',  Willelmo  de  Ral', 
Willelmo  de  Insula,  iusticiis  itinerantibus  et  aliis  domini  regis 
fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter  Robertum  abbatem  sancti 

Augustini  Cantuarie  petentem  et  Ricardum  le  fiz  le  Rey  ̂  et  Roesiam 
vxorem  eius  tenentes  de  vna  carucata  terre  cum  pertinenciis  in 

Syberteswald' ;  vnde  placitum  fuit  inter  eos  in  prefata  curia  scilicet 
quod  predicti  Ricardus  et  Roesia  recognouerunt  totam  predictam 

carucatam  terre  cum  pertinenciis  esse  ius  ipsius  abbatis  et  ecclesie